COMUNICADO DE ELEIÇÕES PARA DELEGADOS

O Presidente do Conselho de Administração da Cooperativa de Crédito Sul – Sicoob Sul,
no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto Social e o Regulamento Eleitoral,
COMUNICA aos associados vinculados ao PA 07 de Campo Largo/PR, a realização da
eleição de 1 (um) DELEGADO efetivo que representará os demais associados vinculados
a este PA nas assembleias gerais da Cooperativa.

As inscrições dos associados interessados em se candidatar ao cargo de delegado, para
o mandato até o dia 31/12/2025, terão início no dia 12/06/2023 e se encerrarão no dia
12/07/2023 e deverão ser feitas até às 15 horas no PA 07 situado à Rua Marechal
Deodoro, 957 – Centro - Campo Largo – PR.

    Curitiba - Pr, 06/06/2023

Carlos Alberto Pimentel Gonçalves
Presidente do Conselho de Administração

Sicoob Sul

Observação: O Estatuto Social, o Regulamento Eleitoral e conduta de delegados da
Cooperativa de Crédito Sul – Sicoob Sul e as Fichas de Inscrição de Candidatos
encontram-se à disposição no PA e na sede da Cooperativa à Rua Benjamin Lins, 610 –
Batel – CEP 80420-100, Curitiba/PR.

		2023-06-06T12:57:07-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com

	EnvelopeID_0d837806-69fd-433f-8d08-7decebf85e6f: DocuSign Envelope ID: 9A182901-A17E-401B-834F-AAAF62ECE23B